
A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Tárgyév:Nyilvántartási szám:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

egész év töredék év

A mérleget a Számv. tv. 1. számú mellékletének

Az eredménykimutatást a Számv. tv.

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

A mérlegfőösszeg meghaladja a 100 milliárd forintot

Érkezés dátuma: 2023-05-31 08:18:53. Érkeztetési szám: EB00669350

01 Fővárosi Törvényszék

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

0 1 0 2 0 0 0 1 1 9 6 2 0 2 2

2 0 2 2 0 1 0 1 2 0 2 2 1 2 3 1

A változata szerint tagoljuk

2. számú melléklete szerinti tagolásban (összköltség eljárás) alkalmazzuk

forint

Nem

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .24



A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése: Tárgyév:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

töredék évegész év

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Ügyszám:

Nyilvántartási szám:

/ . /

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

01 Fővárosi Törvényszék 2 0 2 2

2 0 2 2 0 1 0 1 2 0 2 2 1 2 3 1

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

1 1 4 2 Budapest

Szőnyi út

2

    

0 1 0 2 0 0 0 1 1 9 6

0 1 0 0 P k 6 1 2 6 7  1 9 9 0

1 9 8 0 6 9 9 0 2 4 2

Szentpáli Gábor 

Budapest 2 0 2 3 0 5 3 1

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .24



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Számv.tv. szerinti mérleg "A" változat

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

A. Befektetett eszközök

I. Immateriális javak

1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke

2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke

3. Vagyoni értékű jogok

4. Szellemi termékek

5. Üzleti vagy cégérték

6. Immateriális javakra adott előlegek

7. Immateriális javak értékhelyesbítése

3. Egyéb berendezések, felszerelések, járművek

4. Tenyészállatok

5. Beruházások, felújítások

6. Beruházásokra adott előlegek

7. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

2. Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban

3. Tartós jelentős tulajdoni részesedés

5. Egyéb tartós részesedés

6. Tartósan adott kölcsön egyéb részesedési viszonyban álló
vállalkozásban

8. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

Előző év
Előző év

helyesbítése Tárgyév

II. Tárgyi eszközök

1. Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban

III. Befektetett pénzügyi eszközök

4. Tartósan adott kölcsön jelentős tulajdoni részesedési viszonyban
álló vállalkozásban

7. Egyéb tartósan adott kölcsön

1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok

2. Műszaki berendezések, gépek, járművek

9. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

10. Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

11 950 303 13 268 473

16 505 414 718

4 273 3 327

12 232 411 391

11 927 798 12 847 555

7 678 979 10 321 130

2 474 119 2 325 241

1 586 427 172 224

188 273 28 960

6 000 6 200

6 000 6 200

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .24



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Számv.tv. szerinti mérleg "A" változat

B. Forgóeszközök

I. Készletek

1. Anyagok

2. Befejezetlen termelés és félkész termékek

3. Növendék-, hízó- és egyéb állatok

4. Késztermékek

5. Áruk

6. Készletekre adott előlegek

II. Követelések

1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők)

5. Váltókövetelések

6. Egyéb követelések

7. Követelések értékelési különbözete

8. Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete

1. Részesedés kapcsolt vállalkozásban

2. Jelentős tulajdoni részesedés

4. Saját részvények, saját üzletrészek

5. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

IV. Pénzeszközök

Előző év
Előző év

helyesbítése Tárgyév

2. Követelések kapcsolt vállalkozással szemben

III. Értékpapírok

3. Egyéb részesedés

6. Értékpapírok értékelési különbözete

3. Követelések jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő
vállalkozással szemben

4. Követelések egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással
szemben

1. Pénztár, csekkek

2. Bankbetétek

C. Aktív időbeli elhatárolások

1. Bevételek aktív időbeli elhatárolása

2. Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása

3. Halasztott ráfordítások

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

1 564 001 469 251

2 671

2 671

39 688 22 245

16 867 10 839

8 897

13 924 11 406

1 524 313 444 335

28 089 14 074

1 496 224 430 261

136 483 45 365

131 614 38 731

4 869 6 634

13 650 787 13 783 089

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Számv.tv. szerinti mérleg "A" változat

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke

I. Jegyzett tőke

ebből: visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken

II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)

VI. Értékelési tartalék

1. Értékhelyesbítés értékelési tartaléka

2. Valós értékelés értékelési tartaléka

VII. Adózott eredmény

1. Céltartalék a várható kötelezettségekre

2. Céltartalék a jövőbeni költségekre

F. Kötelezettségek

I. Hátrasorolt kötelezettségek

2. Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési
viszonyban lévő vállalkozással szemben

Előző év
Előző év

helyesbítése Tárgyév

III. Tőketartalék

E. Céltartalékok

3. Egyéb céltartalék

1. Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

IV. Eredménytartalék

V. Lekötött tartalék

3. Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő
vállalkozással szemben

4. Hátrasorolt kötelezettségek egyéb gazdálkodóval szemben

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök

2. Átváltoztatható és átváltozó kötvények

3. Tartozások kötvénykibocsátásból

4. Beruházási és fejlesztési hitelek

5. Egyéb hosszú lejáratú hitelek

6. Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

7. Tartós kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban 
évő vállalkozásokkal szemben

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

-34 748 -33 663

14 555 14 555

50 614 -49 303

-99 917 1 085

165 000 165 000

165 000 165 000

494 398 754 887

247 396 507 594

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Számv.tv. szerinti mérleg "A" változat

8. Tartós kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő
vállalkozással szemben

9. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek

1. Rövid lejáratú kölcsönök

- ebből: az átváltoztatható és átváltozó kötvények

2. Rövid lejáratú hitelek

3. Vevőktől kapott előlegek

5. Váltótartozások

6. Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

9. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek

Előző év
Előző év

helyesbítése Tárgyév

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

4. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók)

7. Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési
viszonyban lévő vállalkozásokkal szemben

8. Rövid lejáratú kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő
vállalkozással szemben

10. Kötelezettségek értékelési különbözete

11. Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete

G. Passzív időbeli elhatárolások

1. Bevételek passzív időbeli elhatárolása

2. Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása

3. Halasztott bevételek

FORRÁSOK ÖSSZESEN

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

247 396 507 594

247 002 247 293

500 450

40 643 55 796

205 859 191 047

13 026 137 12 896 865

430 686 433 688

50 443 72 463

12 545 008 12 390 714

13 650 787 13 783 089

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv. szerinti éves beszámolója

és közhasznúsági melléklete

2022. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele

előző év    előző év
helyesbítése tárgyév

Eredménykimutatás (összköltség eljárással)

előző év előző év
helyesbítése tárgyév előző év előző év

helyesbítése tárgyév

02. Exportértékesítés nettó árbevétele

I. Értékesítés nettó árbevétele (01+02)

II. Aktivált saját teljesítmények értéke (+03+04)

04. Saját előállítású eszközök aktivált értéke

05. Anyagköltség

06. Igénybe vett szolgáltatások értéke

07. Egyéb szolgáltatások értéke

08. Eladott áruk beszerzési értéke

09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke

IV. Anyagjellegű ráfordítások (05+06+07+08+09)

03. Saját termelésű készletek állományváltozása

ebből: visszaírt értékvesztés

III. Egyéb bevételek

ebből: tagdíj

ebből: alapítótól kapott befizetés

ebből: kapott támogatás

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

364 659 691 607 137 403 118 485 502 062 810 092

364 659 691 607 137 403 118 485 502 062 810 092

58 000 20 000 58 000 20 000

58 000 20 000 58 000 20 000

2 224 995 2 418 333 2 224 995 2 418 333

139 499 208 835 139 499 208 835

2 062 559 2 156 682 2 062 559 2 156 682

218 916 312 331 11 281 11 708 230 197 324 039

736 613 872 080 37 957 32 689 774 570 904 769

29 432 37 858 1 516 1 419 30 948 39 277

25 25

13 419 18 029 13 419 18 029

984 961 1 222 269 64 198 63 845 1 049 159 1 286 114

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv. szerinti éves beszámolója

és közhasznúsági melléklete

2022. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

VI. Értékcsökkenési leírás

előző év    előző év
helyesbítése tárgyév

Eredménykimutatás (összköltség eljárással)

előző év előző év
helyesbítése tárgyév előző év előző év

helyesbítése tárgyév

VII. Egyéb ráfordítások

ebből: értékvesztés

ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

13. Kapott (járó) osztalék és részesedés

15. Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből)
származó bevételek, árfolyamnyereségek

ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek

ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei

A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye (I+II+III-IV-V-VI-VII)

ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

14. Részesedésekből származó bevételek, árfolyamnyereségek

ebből: értékelési különbözet

10. Bérköltség

V. Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)

12. Bérjárulékok

11. Személyi jellegű egyéb kifizetések

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

1 184 726 1 291 961 13 969 10 905 1 198 695 1 302 866

9 366 19 787 391 313 9 757 20 100

107 588 133 703 1 699 1 704 109 287 135 407

1 301 680 1 445 451 16 059 12 922 1 317 739 1 458 373

279 064 356 468 14 380 13 362 293 444 369 830

236 556 163 201 6 648 618 243 204 163 819

-154 607 -57 449 36 118 27 738 -118 489 -29 711

18 851 31 010 18 851 31 010

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv. szerinti éves beszámolója

és közhasznúsági melléklete

2022. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

19. Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből)
származó ráfordítások, árfolyamveszteségek

előző év    előző év
helyesbítése tárgyév

Eredménykimutatás (összköltség eljárással)

előző év előző év
helyesbítése tárgyév előző év előző év

helyesbítése tárgyév

ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

21. Részesedések, értékpapírok, tartósan adott kölcsönök, bankbetétek
értékvesztése

ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

ebből: értékelési különbözet

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (18+19+20+21+22)

B. Pénzügyi műveletek eredménye (VIII-IX)

C. Adózás előtti eredmény (+A+B)

X. Adófizetési kötelezettség

D. Adózott eredmény (+C-X)

20. Fizetendő (fizetett) kamatok és kamatjellegű ráfordítások

22. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei (13+14+15+16+17)

18. Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek

ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

18 851 31 010 18 851 31 010

265 206 14 8 279 214

265 206 14 8 279 214

18 586 30 804 -14 -8 18 572 30 796

-136 021 -26 645 36 104 27 730 -99 917 1 085

-136 021 -26 645 36 104 27 730 -99 917 1 085

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

előző év előző év
helyesbítése tárgyév

Eredménykimutatás (tájékoztató adatok)

előző év előző év
helyesbítése tárgyév előző év előző év

helyesbítése tárgyév

A. Központi költségvetési támogatás

B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás

C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott
támogatás

D. Az Európai Unió költségvetéséből vagy más államtól, nemzetközi
szervezettől származó támogatás

E. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó
rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI.törvény
alapján átutalt összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

ebből: normatív támogatás

ebből: normatív támogatás

G. Adományok

H. Közhasznú tevékenység ráfordításai

Könyvvizsgálói záradék

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva. Igen Nem

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv. szerinti éves beszámolója

és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

1 121 736 1 099 598 1 121 736 1 099 598

13 322 19 891 13 322 19 891

439 295 439 295

10 246 9 647 10 246 9 647

2 802 526 3 187 595 2 802 526 3 187 595

Ny.v.:1.4 A nyomtatvány papír  alapon nem küldhető be! Nyomtatva:  2023 .05 .31  16 .16 .25



1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

1.1 Szervezet

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

// .

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.2 Székhely

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

PK-843

2022. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

1 1 4 2 Budapest

Szőnyi út

2

    

0 1 0 0 P k 6 1 2 6 7  1 9 9 0

0 1 0 2 0 0 0 1 1 9 6

1 9 8 0 6 9 9 0 2 4 2

Szentpáli Gábor 

sport, nevelés,oktatás, képességfejleszté

2011. évi XCX. tv-4 §.(3)

4. §(1)bek a)pontja és a 2011. éviCXXXI tv.23 §(5)bek.17.pontja és 13 §(1)bek.15.pontja

ifjúság, utánpótlás korosztály

2000
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Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

Előző év Tárgyév

5.2   Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év Tárgy év

5.3   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.1   Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

5.4   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.5   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

Előző év Tárgyév

6.2   Tisztség Előző év Tárgy év

6.1   Tisztség

Vezető tisztségviselőknek nyújtott
juttatás (mindösszesen):

6.3   Tisztség Előző év Tárgy év

6.4   Tisztség Előző év Tárgy év

6.5   Tisztség Előző év Tárgy év

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

óvoda normatív támogatás 13 322 19 891

óvoda egyéb támogatás 27 0

Labdarúgó Kft támogatás 77 083 119 300

90 432 139 191

90 432 139 191

ügyvezető elnök 15 865 18 000

15 865 18 000
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Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

Alapadatok Előző év (1) Tárgyév (2)

B. Éves összes bevétel

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó
rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI.
törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összes ráfordítás (kiadás)

I. Ebből személyi jellegű ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes
tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes
tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói Mutató teljesítése

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]

Mutató teljesítése

A. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület

Adatok ezer forintban

15 865 18 000

2 803 908 3 279 435

439 295

10 246 9 647

13 322 19 891

2 779 901 3 249 602

2 903 825 3 278 350

1 317 739 1 458 373

2 802 526 3 187 595

-99 917 1 085

10 10
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Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

CSATOLT MELLÉKLETEK

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

PK-843
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet Számv. tv.
szerinti éves beszámolója és közhasznúsági melléklete

2022. év

PK-843-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-843-02 Szöveges beszámoló Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-843-03 Kiegészítő melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-843-04 Meghatalmazás Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
előterjesztésre a beszámoló

BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület
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FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

A BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület tagjainak  

Vélemény  

Elvégeztem a BVSC-Zugló Zugló Közhasznú Egyesület („az Egyesület”) 2022. évi éves beszámolójának 

könyvvizsgálatát, amely éves beszámoló a 2022. december 31-i fordulónapra készített mérlegből – melyben az 

eszközök és források egyező végösszege 13.783.089  E Ft, az adózott eredmény 1.085 E Ft (nyereség)-, és  az 

ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli politika  jelentős 

elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.  

Véleményem szerint a mellékelt éves beszámoló megbízható és valós képet ad az Egyesület 2022. december 31-én 

fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi 

helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: 

„számviteli törvény”).  

A vélemény alapja 

Könyvvizsgálatomat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó 

– Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottam végre. Ezen standardok értelmében 

fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való 

felelőssége” szakasza tartalmazza.  

Független vagyok  az Egyesülettől a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar 

Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló 

szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai 

Standardok Testülete által kiadott „Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi 

függetlenségi standardokkal egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és 

megfelelek az ugyanezen  normákban szereplő további etikai előírásoknak is.  

Meggyőződésem, hogy az általam  megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 

véleményemhez.  

Egyéb információk: Az üzleti jelentés és a közhasznúsági melléklet 

Az egyéb információk a BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület 2022. évi üzleti jelentéséből és a közhasznúsági 

mellékletéből állnak. A vezetés felelős az üzleti jelentésnek a számviteli törvény, illetve egyéb más jogszabály 

vonatkozó előírásaival összhangban történő elkészítéséért, illetve a közhasznúsági mellékletnek a 350/2011. 

(XII.30.) Kormányrendelet előírásaival összhangban történő elkészítéséért. A független könyvvizsgálói 

jelentésem „Vélemény” szakaszában az éves beszámolóra adott véleményem nem vonatkozik az üzleti jelentésre 

és a közhasznúsági mellékletre, és a közhasznúsági mellékletre vonatkozóan nem bocsátok ki semmilyen 

formájú bizonyosságot nyújtó következtetést. 

Az éves beszámoló általam végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban az én felelősségem az üzleti jelentés és a 

közhasznúsági melléklet átolvasása és ennek során annak mérlegelése, hogy az üzleti jelentésben és a 

közhasznúsági mellékletben foglalt egyéb információk lényegesen ellentmondanak-e az éves beszámolónak vagy 

a könyvvizsgálat során szerzett ismereteimnek, vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy azok lényeges hibás állítást 

tartalmaznak. Ha az elvégzett munkám alapján arra a következtetésre jutok, hogy az egyéb információk lényeges 

hibás állítást tartalmaznak, kötelességem erről és a hibás állítás jellegéről jelentést tenni.  
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A számviteli törvény alapján az én felelősségem továbbá annak megítélése, hogy az üzleti jelentés a számviteli 

törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó előírásaival összhangban van-e, és erről, valamint az üzleti 

jelentés és az éves beszámoló összhangjáról vélemény nyilvánítása.  

Véleményem szerint a BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület 2022. évi üzleti jelentése minden lényeges 

vonatkozásban összhangban van a BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület 2022. évi éves beszámolójával és a 

számviteli törvény vonatkozó előírásaival. Mivel egyéb más jogszabály az Egyesület számára nem ír elő további 

követelményeket az üzleti jelentésre, ezért e tekintetben nem mondok véleményt.  

Az üzleti jelentésben más jellegű lényeges ellentmondás vagy lényeges hibás állítás sem jutott a tudomásomra, 

így e tekintetben nincs jelentenivalóm. 

 

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az éves beszámolóért 

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó éves beszámoló elkészítéséért a számviteli törvénnyel 

összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé 

váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes éves beszámoló elkészítése.  

Az éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje az Egyesületnek a vállalkozás 

folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával 

kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló 

összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az 

érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának ellentmondó 

tényező, körülmény nem áll fenn.  

Az irányítással megbízott személyek felelősek az Egyesület pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.  

A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége  

A könyvvizsgálat során célom kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az éves beszámoló egésze nem tartalmaz 

akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményemet 

tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássak ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de 

nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat 

mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, 

és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen 

befolyásolhatják a felhasználók adott éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.  

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést 

alkalmazok és szakmai szkepticizmust tartok fenn.  

Továbbá: 

 Azonosítom és felmérem az éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításainak 

a kockázatait, kialakítom és végrehajtom az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati 

eljárásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzek a véleményem 

megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a 

hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves 

nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását. 

 Megismerem a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan 

könyvvizsgálati eljárásokat tervezzek meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem 

azért, hogy az Egyesület belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsak. 

 Értékelem a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített 

számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.  

 Következtetést vonok le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén 
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alapuló éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, 

hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek 

jelentős kétséget vethetnek fel az Egyesület vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben 

azt a következtetést vonom le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói 

jelentésemben fel kell hívnom a figyelmet az éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha 

a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenem kell véleményemet. Következtetéseim a 

független könyvvizsgálói jelentésem dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. 

Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy az Egyesület nem tudja a vállalkozást 

folytatni. 

 Értékelem az éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a kiegészítő 

mellékletben tett közzétételeket, valamint értékelem azt is, hogy az éves beszámolóban teljesül-e az alapul 

szolgáló ügyletek és események valós bemutatása. 

 Az irányítással megbízott személyek tudomására hozom - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett 

hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve az Egyesület által alkalmazott 

belső kontrollnak a könyvvizsgálatom során általam azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

 

 

 

Budapest, 2023. május 25. 

 

 

 

  dr. Guttmann György 

                     könyvvizsgáló 

  003734 
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Statisztikai szám: 19806990-9319-521-01 
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Az Egyesület közhasznú tevékenységét a sportról szóló 2004. évi I. törvényben szabályozott 

közfeladatokhoz kapcsolódóan végzi a magyar sport hagyományos szervezeti 

alapegységeként, a versenysport, a tehetséggondozás, az utánpótlás-nevelés és a 

szabadidősport műhelyeként.  

 

2020.07.23-án módosított alapszabály szerint az Egyesület célja a sport, mint közhasznú 

tevékenység népszerűsítése, fejlesztése. Az Egyesület közfeladatként a nevelést, oktatást, 

képességfejlesztés és ismeretterjesztést, valamint a sporttevékenységet jelöli meg. 

 

A tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek 

bemutatása 
 
2022. évi gazdálkodásunkat jelentősen befolyásolta az energiaárak folyamatos 
emelkedése, valamint a magas infláció. Ahhoz, hogy Egyesületünk az elmúlt 
években megszokott működési szintet biztosítani tudja sajnos a tavalyi évben 
eredetileg részünkre biztosított forrásokkal nem valósulhatott volna meg, így az év 
közben a Sportért Felelős Államtitkárság által extra támogatásként nyújtott, 
rezsiköltségek enyhítéséül szolgáló hozzájárulással, valamint a tenisz centrumunk 
kimagasló árbevételének köszönhetően úgy tudtuk a 2022-es évet zárni, hogy végül 
nem lett veszteséges a BVSC. 
Likviditási szempontból elmondható, hogy a korábbi években a BVSC 5 milliárd 
Forint összegű fejlesztési koncepciója került megvalósításra telephelyeinken. A 
beruházások lezárását segítő, állami támogatással nem rendelkező kiegészítő 
munkálatokat saját forrásból - mely meghaladta a 200 millió Ft-ot - valósítottuk meg 
a tavalyi évben, amivel szemben extra bevételként csak a Sportért Felelős 
Államtitkárságtól kapott 104 millió Ft áll, ezért az eszköz oldalon nem történt 
változás Egyesületünknél, de a pénzeszközök helyett tárgyi eszközeink állnak, 
amik likviditásunkat rontja 

Saját forrásból megvalósult kivitelezési munkálatok 

 
 Projekt Cégnév összeg 
 

Termál 
vezeték      

  
GDUB Kft. (29834/15.hrsz.-en lévő épületek távhő 
ellátása) 101 544 920  

  összesen: 101 544 920 
 

      
 

Úszókollégiu
m      

  Két-Kéz Bau Kft.( pótmunkák) 27 940 000 
 

  Huszti Klíma Kft.( pótmunkák) 3 311 779 
 

  GDUB Kft. (pótmunkák) 3 206 179 
 

  Bútorlap konyhai 440 104 
 

  összesen: 34 898 062 
 

Tatai 79.     
 



  
Czikolai Mátyás ( 2 db nyitott salakos teniszp. 
földmunka) 3 937 000  

  Modus Vivendi Kft. (padel alépítmény) 32 814 578 
 

  elektromos pótmunkák 300 000 
 

  M&E Kft. ( kerítésoszlop) 467 670 
 

  összesen: 37 519 248 
 

      
 

Szőnyi 2.     
 

  Czikolai Mátyás (romos ház bontása) 4 400 550 
 

 P+R parkoló pótmunkák 29 171 995  

  összesen: 33 572 545 
 

      
 

Totál   207 534 775 
 

 
Egyéb közhasznú tevékenységek: 
Egyházi és Nemzetiségi kapcsolatokért Felelős Államtitkársággal közösen 
egyedülálló módon Egyesületünk sportolási lehetőséget biztosított az Ukrajnából 
menekült gyerekeknek.  
Kiemelt Edzői Program keretében továbbra is 10 edzőnk (úszás, vívás, birkózás) 
részesült állami támogatásban. 
A zuglói Önkormányzattal, valamint a Tankerületi központokkal fennálló 
együttműködéseinknek, továbbá az úszásoktatói programnak köszönhetően 
Egyesületünk ismét jelentős részt vett ki a tömegsportot érintő feladatokból. 
 

 

Cél szerinti juttatások kimutatása 

 

Az Egyesület a Budapest-Zugló Sportóvoda részére 19.891 ezer Ft normatív támogatást 

kapott. Az Egyesület hiánytalanul továbbadta az óvoda részére.  

 

Közszolgáltatási bevétel 

 

Az Egyesület szerződést kötött iskolai, óvodai úszásoktatási feladatok ellátására.  Ezzel 

kapcsolatosan nettó 9.647 ezer Ft összeget számlázott.  

 

 

Közhasznúsági mutatók 

 

Az Egyesület a 2011. évi CLXXV. tv-ben előírt (közhasznúsághoz szükséges) megfelelő 

erőforrásokkal és megfelelő társadalmi támogatottsággal rendelkezik.  

 

Az Ect tv. előírása szerint a közhasznú jogállás megtartásához, illetve kérelméhez két lezárt 

üzleti év vonatkozásában a következő feltételek közül legalább egynek teljesülnie kell. 

 

 

Erőforrás ellátottság mutatói: 

 

1. az átlagos éves bevétele meghaladja az egymillió forintot (teljesült), vagy 



 

2. két év egybeszámított adózott eredménye (tárgyévi eredménye) nem negatív (nem 

teljesült) 

 

3. személyi jellegű ráfordítás eléri az összes ráfordítás egynegyedét (teljesült)  

 

 

Társadalmi ellátottság mutató:  

 

1. SZJA 1 %-ából kiutalt összeg eléri az összes bevétel kettő százalékát (nem teljesült) 

 

2. a közhasznú tevékenység érdekében felmerült költségek, ráfordítások elérik az 

összes ráfordítás felét két év átlagában (teljesült) 
 

3. közhasznú tevékenységének ellátását tartósan (két év átlagában) legalább tíz 

közérdekű önkéntes tevékenységet végző személy segíti a közérdekű önkéntes 

tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően (teljesült). 
 

 

Civil törvény meghatározása szerint közhasznú tevékenység minden olyan tevékenység, 

amely a létesítő okiratban megjelölt közfeladat teljesítését közvetlenül vagy közvetve 

szolgálja, ezzel hozzájárulva a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez. 

 

 

A támogatások elszámolását a közhasznúsági jelentés 1. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

 

 

Budapest, 2023.05.25. 

 

 

 

 

 

………………………… 

Szentpáli Gábor 

ügyvezető elnök 

 

 

 



2022. évi közhasznúsági jelentéshez  
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Úszás beruházás 
BMSK-
III.6/0127/2021 BMSK  x       

2019.01.01-
2022.11.30 24 672 687 24 672 687 24 672 687     x     24 672 687 24 672 687 

EMMI 2020-24  a) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 48 539 319 17 865 081 17 865 081     x     17 865 081 17 865 081 

EMMI 2020-24  b) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 7 424 928 155 575 155 575     x     155 575 155 575 

EMMI 2020-24  c) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 164 307 856 116 813 650 116 813 650     x     116 813 650 

116 813 
650 

EMMI 2020-24  d) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 1 188 250 018 772 638 790 772 638 790     x     772 638 790 

772 638 
790 

EMMI 2020-24  e) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 326 898 000 23 371 675 23 371 675     x     23 371 675 23 371 675 

EMMI 2020-24  f) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 68 515 865 16 500 132 16 500 132     x     16 500 132 16 500 132 

EMMI 2020-24  h) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 480 878 882 122 777 061 122 777 061     x     122 777 061 

122 777 
061 

EMMI 2020-24  i) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 776 760 000 308 725 983 308 725 983     x     308 725 983 

308 725 
983 

EMMI 2020-24  j) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 393 954 000 393 954 000 393 954 000     x     393 954 000 

393 954 
000 

EMMI 2020-24  k) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 1 563 534 825 1 352 630 477 1 352 630 477     x     1 352 630 477 

1 352 630 
477 

EMMI 2022.évi 
támogatás 
üzemeltetés  EMMI  x       

2022.01.01-
2022.12.31 591 107 835 591 107 835 591 107 835 591 107 835   x 212 473 165 378 634 670 0 

591 107 
835 



EMMI 2022.évi 
sportszakmai 
támogatás EMMI  x       

2022.01.01-
2022.12.31 450 000 000 450 000 000 450 000 000 450 000 000   x 286 225 244 159 373 581 4 401 175 

450 000 
000 

MTSZ COVID 
támogatás  MTSZ x       

2021.01.01-
2022.03.31 500 000 500 000 500 000 500 000   x   500 000   500 000 

MÁV ingatlan 
ingyenes 
bérbeadás MÁV       x 

2022.01.01-
2022.12.31 3 576 960 3 576 960 3 576 960 7 153 920   x   3 576 960 0 3 576 960 

MÁV 
sporttámogatás MÁV       x 

2022.01.01-
2022.12.31 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000   x 1 000 000     1 000 000 

Birkózó 
sporttámogatás MBSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 11 081 444 11 081 444 11 081 444 11 081 444   x 2 500 000 8 581 444 0 11 081 444 

KARATE 
sporttámogatás MKSZ x       

2022.01.01-
2022.12.31 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000   x   3 000 000 0 3 000 000 

MLSZ szakmai 
program  MLSZ  x       

2021.01.01-
2022.06.30 76 005 000 34 678 302 34 678 302 76 005 000   x 10 747 806 17 882 121 6 048 375 34 678 302 

MLSZ szakmai 
program  MLSZ  x       

2022.01.01-
2023.06.30 75 965 000 0 0 40 965 000   x     0 0 

MOATSZ  
sportfelesztés MOATSZ  x       

2021.01.01-
2021.12.31 514 000     514 000   x     0 0 

MÚSZ (AJ) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 11 949 000 11 949 000 11 949 000 11 949 000   x   11 949 000 0 11 949 000 

MÚSZ (KARE) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000   x   4 800 000 0 4 800 000 

MÚSZ (MGY) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000   x   5 000 000 0 5 000 000 

MÚSZ (MT) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 22 241 000 22 241 000 22 241 000 22 241 000   x 3 004 470 19 236 530 0 22 241 000 

MÚSZ 
(SZAKMAI) MÚSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 3 452 975 3 452 975 3 452 975 3 452 975   x   3 452 975 0 3 452 975 

MÚSZ (SPORT 
XXI) MÚSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 2 028 750 2 028 750 2 028 750 2 028 750   x   2 028 750 0 2 028 750 

MVLSZ  COVID MVLSZ  x       
2020.03.15 
2021.11.30 36 888 888     36 888 888   x     0 0 

MVSZ COVID MVSZ  x       
2020.03.11-
2021.12.31 3 979 900     3 979 900   x     0 0 

MVSZ 
sporttámogatás MVSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 18 828 333 18 828 333 18 828 333 18 828 333   x 7 531 332 11 297 001 0 18 828 333 

TAO Kézilabda 
nem ingatlan 
2018-2019 Vállalkozások       x 

2018.07.01-
2022.06.30 6 985 947 106 180 106 180     x   2 145 104 035 106 180 



TAO kézilabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 100 737 520 12 931 948 12 931 948     x   12 059 188 872 760 12 931 948 

TAO kézilabda 
UP 2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 92 000 213 54 508 194 54 508 194     x 20 887 768 33 620 426 0 54 508 194 

TAO kézilabda 
UP 2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 92 649 468 25 712 101 25 712 101 91 704 938   x   25 712 101   25 712 101 

TAO Labdarúgó 
ing. 2019-2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2022.06.30 35 983 345 6 286 987 6 286 987     x   127 007 6 159 980 6 286 987 

TAO Labdarúgó  
ing. 2018-2019 Vállalkozások        x 

2018.07.01-
2022.06.30 56 045 947 39 986 886 39 986 886 0   x   807 816 39 179 070 39 986 886 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2019/2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2021.06.30 9 564 228 132 271 132 271     x   139 146 -6 875 132 271 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 18 993 935 -4 194 940 -4 194 940     x     -4 194 940 -4 194 940 

TA Labdarúgó 
COVID  2021-
2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 8 457 278     -8 854 111   x     0 0 

TAO Labdarúgó 
COVID 2022-
2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 505 051 0 0 499 950   x       0 

TAO Labdarúgó 
ingatlan 2021-
2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 24 463 462 3 533 233 3 533 233 14 850 000   x   565 590 2 967 643 3 533 233 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 2 896 907 0 0 5 836 049   x       0 

TAO Labdarúgó 
UP 2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 50 075 834 22 579 466 22 579 466 1 216 883   x 22 579 466   0 22 579 466 

TAO 
LabdarúgóUP 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2022.06.30 58 953 422 13 199 152 13 199 152 58 363 594   x 12 932 504 266 648 0 13 199 152 

TAO Labdarúgó 
Üzemeltetés 
2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 2 709 442 2 681 662 2 681 662 0   x 2 627 487 54 175 0 2 681 662 

TAO Labdarúgó 
Üzemeltetés 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 566 527 560 860 560 860 560 340   x   560 860 0 560 860 



TAO Labdarúgó 
utánpótlás 
nevelés 2019-
2020 Vállalkozások       x 

2019.07.01-
2022.06.30 46 964 406 1 678 535 1 678 535 3 182 850   x   1 678 535 0 1 678 535 

TAO Labdarúgó 
utánpótlás 2020-
2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 67 526 209 29 606 340 29 606 340 0   x 17 084 623 12 521 717 0 29 606 340 

TAO Labdarúgó 
üzemeltetés 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 6 971 405 2 499 563 2 499 563 0   x 2 488 928 10 635 0 2 499 563 

TAO Röplabda 
UP 2018-2019 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2022.06.30 2 160 076 1 453 500 1 453 500     x   1 453 500 0 1 453 500 

TAO Röplabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 66 066 667 14 022 357 14 022 357     x 271 570 13 591 069 159 718 14 022 357 

TAO  Röplabda 
COVID 2021-
2022 Vállalkozások       x 

202.07.01-
2022.06.30 452 525 114 129 114 129 445 500   x   114 129 0 114 129 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 8 854 842 2 985 266 2 985 266     x   98 625 2 886 641 2 985 266 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 2 377 426 1 528 185 1 528 185     x   84 054 1 444 131 1 528 185 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 2 813 585 948 537 948 537     x   84 054 864 483 948 537 

TAO Röplabda 
UP 2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 67 170 047 28 279 067 28 279 067 28 066 500   x 1 979 564 20 627 726 5 671 777 28 279 067 

TAO Röplabda 
UP 2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 75 167 469 20 721 772 20 721 772 59 399 914   x 20 721 772   0 20 721 772 

TAO Röplabda 
versenyeztetés 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2021.06.30 1 527 748 -543 098 -543 098     x   -543 098 0 -543 098 

TAO Röplabda 
Versenyeztetés 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 1 387 461 529 111 529 111     x   529 111 0 529 111 

TAO Vízilabda 
COVID 2021-
2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 11 811 313 11 680 300 11 680 300 702 900   x   -12 900 11 693 200 11 680 300 



TAO Vízilabda 
COVID 2022-
2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 3 055 556     3 024 450   x     0 0 

TAO Vízilabda 
ingatlan 2021-
2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 6 042 476 885 499 885 499 1 772 100   x   885 499 0 885 499 

TAO Vízilabda 
nem ingatlan 
2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01.-
2022.06.30 165 921 106 27 718 712 27 718 712 16 709 063   x   2 914 358 24 804 354 27 718 712 

TAO Vízilabda 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 16 852 888     16 683 480   x     0 0 

TAO Vízilabda  
személyi jell. 
2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 12 551 391 869 428 869 428     x 869 428   0 869 428 

TAO Vízilabda  
személyi jell. 
2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 19 767 667 12 876 898 12 876 898 19 567 350   x 12 876 898   0 12 876 898 

TAO Vízilabda 
UP. 2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 216 766 231 145 714 456 145 714 456     x 99 489 109 33 619 575 12 605 772 

145 714 
456 

TAO Vízilabda 
UP.2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 210 000 000 114 956 470 114 956 470 207 880 547   x 85 907 009 29 049 461 0 

114 956 
470 

TAO Vízilabda 
utánpótlás-
nevelés  2019-
2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2021.06.30. 183 597 871 46 455 46 455 0   x   46 455 0 46 455 

TAO Vízilabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 220 378 331 9 730 942 9 730 942 -5 713 875   x   9 730 942 0 9 730 942 

TAO Vízilabda 
UP  2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 220 378 331 97 431 97 431     x   97 431 0 97 431 

TAO Vízilabda 
személyi jell. Ráf. 
2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 41 789 393 20 781 338 20 781 338     x 20 781 338     20 781 338 

TAO  kiegészítő 
szponzori 
támogatás  Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2023.06.30 9 162 980 8 611 551 8 611 551 9 162 980   x   8 611 551 0 8 611 551 

TAO kiegészítő 
támogatás  Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2023.06.30 67 622 025 14 620 141 14 620 141 67 622 025   x   14 620 141 0 14 620 141 



Úszó kollégium 
fűtés HM  x       

2022.04.01-
2022.12.31 104 211 920 104 211 920 104 211 920 104 211 920   x     104 211 920 

104 211 
920 

Uszoda 
üzemeltetés HM x       

2022.10.01-
2022.12.31 43 000 000 43 000 000 43 000 000 43 000 000   x   43 000 000   43 000 000 

Sporttámogatás Pepko Hungary       x 
2022.01.01-
2022.12.31 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000   x   30 000 000 0 30 000 000 

Sporttámogatás 
Wáberer 
Hungária Kft       x 

2022.01.01-
2022.12.31 21 000 000 21 000 000 21 000 000 21 000 000   x   21 000 000 0 21 000 000 

Vállalkozások 
támogatása Vállalkozások        x 

2022.01.01-
2022.12.31 3 037 646 3 037 646 3 037 646 3 037 646   x   3 037 646 0 3 037 646 

Magánszemélyek 
támogatás Magánszemélek        x 

2022.01.01-
2022.12.31 7 023 700 7 023 700 7 023 700 7 023 700   x   7 023 700 0 7 023 700 

Óvoda normatív 
támogatás  BM x       

2022.01.01-
2022.12.31 19 891 284 19 891 284 19 891 284 19 891 284   x   19 891 284 0 19 891 284 

NAV  1% NAV x       
2022.01.01-
2022.12.31 295 360 295 360 295 360 295 360   x   295 360 0 295 360 

       
8 910 841 326 5 192 246 505 5 192 246 505 2 111 639 382 0 

 
844 979 481 977 288 694 3 369 978 330 

5 192 246 
505 
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1. Általános rész 
 

 

A BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület önálló jogi személyiséggel rendelkező sportegyesület.   

 

Régi neve 2020.07.22-ig: Budapesti Vasutas Sport Club – Zugló Közhasznú Egyesület  

 

Alapításának éve: 1911 

Rövidített neve:  BVSC - Zugló 

Székhelye: 1142 Budapest Szőnyi út 2. 

 

A BVSC-Zugló alapszabály szerint:  

 

Alaptevékenysége: Sporttevékenység szervezése, a sporttevékenység feltételeinek 

megteremtése, sportlétesítmények használata, illetve működtetése  

 

Tevékenysége TEÁOR’08 szerint 

  6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

  8510 Iskolai előkészítő oktatás 

  8551 Sport, szabadidős tevékenység 

  8559 M.n.s egyéb oktatás 

  8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 

  8891 Gyermekek napközbeni ellátása 

  9311 Sportlétesítmény működtetése 

9312 Sportegyesületi tevékenység 

9313 Testedzési szolgáltatás 

9319 Egyéb sporttevékenység 

9329 M.n.s egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

9604 Fizikai közérzetet javító szolgáltatás 

 

Az Egyesület olyan társadalmi szervezet, mely közhasznú tevékenységet végez és nem zárja ki, 

hogy tagjain kívül más is részesülhessen a közhasznú szolgáltatásból. 

 

Az Egyesület közhasznú tevékenységét a sportról szóló 2004. évi I. törvényben szabályozott 

közfeladatokhoz kapcsolódóan végzi, a magyar sport hagyományos szervezeti 

alapegységeként, a versenysport, a tehetséggondozás, az utánpótlás-nevelés és a szabadidősport 

műhelyeként.  

 

Az Egyesület nyilvántartási és felügyelete: 

 

Az Egyesületet a Fővárosi Törvényszék sportegyesületként tartja nyilván 

 

Az Egyesület működése felett a Fővárosi Főügyészség törvényességi ellenőrzést lát el.  

 

Az Egyesület szakosztályain keresztül tagja az országos sportági szövetségeknek.  



 

Az Egyesület, annak szakosztálya, ill. tagja tagsági jogviszonyt létesíthet a sport területén 

működő érdekvédelmi szervezetekkel. 

 

 

Szakosztályok:    
1)      asztalitenisz, 
2)      birkózás  
3)      karate, 
4)      kerékpár, 
5)      kézilabda, 
6)      labdarúgó utánpótlás, 
7)      műugrás-szinkronúszás 
8)      szabadidő-wellness, 
9)      röplabda, 
10)  tenisz, 
11)  úszás, 
12)  vívás, 
13)  vízilabda. 

 

Egyesületi tag lehet minden természetes személy, aki belépési nyilatkozattal kéri a feltételét, 

elfogadja az alapszabályt, és tagdíjat fizet. 

 

Egyesület fenntartója a BVSC-Zugló Sportóvodának. Az óvoda OM azonosítója: 202866, mely 

18522017-1-42 adószámmal önálló szervezetként működik, a tevékenységéről külön 

beszámolót készít.  

 

Célok 

 

Az egészséges életmód és a testkultúra népszerűsítése, egészséges életmódra nevelés, és annak 

elősegítése az Egyesület vonzáskörzetébe tartozó ifjúság és lakosság körében, szabadidősport 

szervezése, részvétel a vonáskörzet szabadidősportjában, sportági szakosztályok működtetése, 

utánpótlás-nevelés, a hazai és nemzetközi élvonalban kimagasló eredményeket elérő sportolók 

nevelése, felkészítése, versenyeztetése, a sportolók népszerűsítése.  

 

Az egyetemes magyar sport és az olimpiai mozgalom fejlődésének elősegítése, a hazai és 

nemzetközi sportkapcsolatok ápolása.  

 

Az Egyesületet működési területén lévő önkormányzatok szabadidő-tevékenységének 

szervezése, bonyolítása, illetékes szerveivel operatív együttműködés kialakítása.  

 

Együttműködés és kapcsolat kialakítása a működési területén lévő önkormányzatokkal, ill. 

annak szerveivel, az Egyesület szponzoraival, a társadalmi szervezetekkel, valamint az 

Egyesület szurkolóival és minden szimpatizánsával. Ennek keretében az Egyesület tagjai és 

pártoló tagjai, továbbá a BVSC-Zugló működési körzetébe tartozó nevelési, oktatási 

intézmények tanulói, (hallgatói) részére a sportolási, testedzési lehetőségek megteremtése, a 

lakossági szabadidő- és tömegsport segítése, az Egyesület társadalmi bázisának szélesítése.  

 

2020.07.23-án módosított alapszabály szerint az Egyesület célja a sport, mint közhasznú 

tevékenység népszerűsítése, fejlesztése. Az Egyesület az EC tv. 2. § 19-20. pontjának 



megfelelően közfeladatként a nevelést, oktatást, képességfejlesztés és ismeretterjesztést jelöli 

meg, a 2011. évi XCX. tv. 4. § (3) bekezdése és a 4. § (1) bek. a) pontja szerint, továbbá a 

sporttevékenységet a 2011. évi CLXXXIX tv. 23. § (5) bek. 17. pontja és 13. § (1) bek. 15. 

pontja alapján. 

 

A közfeladatának ellátása érdekében az Egyesület az alábbi közhasznú tevékenységet végzi 

 nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés 

 gyermek, és ifjúságvédelem, utánpótlás-nevelés 

 sport tevékenység, a munkaviszonyban és polgári jogi jogviszonyok keretében 

megbízás alapján folytatott sporttevékenység kivételével.   

 

Az Egyesület a közhasznú sporttevékenysége körében nyújtott szolgáltatásait a tagságán kívül 

bármely harmadik személy is igénybe veheti. 

 

Az Egyesület, mint közhasznú civil szervezet gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak 

közhasznú céljainak megvalósítási érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez, gazdálkodása 

során elért eredményét nem osztja fel, azt a létesítő okiratában meghatározott tevékenységére 

fordítja. 

 

Egyesület feladatai: 

 

Szabadidő egészséges eltöltési lehetőségek szervezése és biztosítása elsősorban a működési 

területén lévő önkormányzatok dolgozóinak, családtagjainak, valamint a kerületek lakóinak 

számára, 

 

Az egyesületi szakosztályok működési feltételeinek lehetőség szerinti biztosítása, fejlesztése  

 

A szakosztályokban folyó szakmai és nevelőmunka szervezetei kereteinek kialakítása, 

szervezése és működtetése.  

 

Sportolók felkészítéséhez szükséges tárgyi, személyi és pénzügyi feltételek biztosítása.  

 

Hazai és nemzetközi sportrendezvények szervezése, a szakszövetsége, valamint más 

sportegyesületek által rendezett bajnokságokon és versenyeken való részvétel.  

 

Utánpótlás bázisának szélesítése, a tervszerű együttműködés kialakítása, a bázisiskolákkal, 

diáksport és tömegsport egyesületekkel.  

 

Az Egyesület szakosztályaiban folyó utánpótlás-nevelés megszervezése. 

 

Fiatal sportolók továbbtanulásának, majd sportpályafutásuk utáni időszakra való 

felkészítésének elősegítése, támogatása.  

 

Az Egyesület céljai megvalósítása érdekében kiegészítő vállalkozási tevékenységet (ingatlan 

bérbeadás, sporttevékenységgel összefüggő kereskedelemi tevékenység stb) is folytathat.  

 

 

 

 

 



 

1.2 Számviteli politika fő elemei 

 

A könyvvezetés módja 

 

Az Egyesület működéséről, vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, a naptári év 

könyveinek lezárását követően, a törvényben meghatározott könyvvezetéssel alátámasztott 

éves beszámolót készít. 

Az Egyesület a számviteli törvény előírásainak megfelelően kettős könyvvitel szabályai szerint 

vezeti könyveit. 

 

 

A beszámoló formája 

 

Az éves beszámoló a 2000. évi C. tv (számviteli törvény), az egyéb szervezetek könyvvezetési 

sajátosságait meghatározó 479/2016. (XII.28) Korm. rendelet, valamint a 2011. évi CLXXV. 

tv (Civil törvény) szerint készült.  

 

Mérleg fordulónapja és a mérlegkészítés időpontja 
 

Az Egyesület a mérleg fordulónapját december 31-ével határozta meg.  

A mérleg-készítés időpontja 02.28.  

A fordulónap és a mérlegkészítés időpontja közti időszak alkalmas az ismertté vált, 

tárgyévet érintő gazdasági események figyelembevételére.   

 

A könyvviteli szolgáltatás körébe tartozó feladatok irányításával, vezetésével, az éves 

beszámoló elkészítésével megbízott személy: 

 

Név:   Kiss Ferencné  

Regisztrációs szám:    117556 

 

Az Egyesület a hatályos számviteli jogszabályok szerint könyvvizsgálatra kötelezett  

 

Könyvvizsgáló adatai:  

 

  Dr. Guttmann György  

  1046 Budapest, Klapka u. 6. 

  Regisztrációs szám: 003734 

 

Könyvvizsgálat díja 400 ezer Ft. 

 

 

Az eszközök besorolása 
 

 A műszaki berendezések, gépek közé tartoznak a rendeltetésszerűen használatba vett, 

üzembe helyezett, a tevékenységét közvetlenül szolgáló berendezések, egyéb gépek, 

berendezések, műszerek és szerszámok, hírközlő berendezések, számítástechnikai 

eszközök, valamint az itt felsorolt, bérbe vett eszközökön végzett és aktivált beruházás, 

felújítás. 



 Az egyéb berendezések, felszerelések, járművek közé tartoznak azok a 

rendeltetésszerűen használatba vett, üzembe helyezett, a műszaki berendezések, gépek, 

járművek közé nem tartozó gépek, berendezések, felszerelések, járművek, amelyek a 

vállalkozó tevékenységét közvetetten szolgálják.  
 

 

Értékhelyesbítés, értékelési tartalék 

 

Értékhelyesbítést, értékelési tartalékot nem mutatunk ki. 

 

Az alapítás –átszervezés, kísérlet fejlesztés költségeinek elszámolása 

 

Az egyesületben ilyen jellegű költségek nem merülnek fel.  

 

Minősítési ismérvek a számviteli elszámolások szempontjából 

 

Lényegesség kritériumai 

 

Az ellenőrzési hibáit akkor tekintjük jelentősnek: ha a hiba feltárásának évében, a különböző 

ellenőrzések során, egy adott üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és 

hibahatások - eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő - értékének együttes (előjeltől 

független) összege meghaladja a számviteli politikában meghatározott értékhatárt. Minden 

esetben jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében az ellenőrzések során - 

ugyanazon évet érintően - megállapított hibák, hibahatások eredményt, saját tőkét növelő-

csökkentő értékének együttes (előjeltől független) összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év 

mérlegfőösszegének 2 százalékát, illetve ha a mérlegfőösszeg 2 százaléka nem haladja meg az 

1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot; 

 

A valutás, devizás tételeket a mérleg fordulónapon minden esetben átértékelésre kerülnek.  

 

Behajthatatlan követelések esetében aránytalan költség 

 

Behajthatatlan követelések esetében maximum a végrehajtás költségeinek háromszorosában 

határozzuk meg azt az értéket, amikor a végrehajtással kapcsolatos költségek már nincsenek 

arányban a követelésből várhatóan megszerezhető összeggel. 

 

Amortizációs politika 

 

A terv szerinti értékcsökkenés elszámolásánál a hasznos élettartam végén várható 

maradványértékkel csökkentett bekerülési értékből kell kiindulni. 

Maradványérték: a rendeltetésszerű használatbavétel, az üzembe helyezés időpontjában - a 

rendelkezésre álló információk alapján, a hasznos élettartam függvényében - az eszköz 

meghatározott, a hasznos élettartam végén várhatóan realizálható értéke. Nulla lehet a 

maradványérték, ha annak értéke valószínűsíthetően nem jelentős.  

Szoftverek és számítástechnikai eszközök esetében a maradványérték minden esetben nulla 

forint. 

 

 

 

 



Alkalmazott leírási módszer(ek) 

 

A tárgyi eszközök, immateriális javak esetében az értékelés alapja a beszerzési ár. 

A beszerzési ár részét képezik az aktiválásig felmerült banki költségek, hitelkamat és biztosítási 

díj, a beszerzéshez kapcsolódó adók, illetékek, a le nem vonható Áfa, valamint a hatósági és 

egyéb díjak is. 

 

A tárgyi eszközök értékét beszerzési költségként növeli a meglévő tárgyi eszközök bővítésével, 

rendeltetésének megváltoztatásával, átalakításával, élettartamának növelésével összefüggő 

munka, továbbá az elhasználódott tárgyi eszközök eredeti átlaga (kapacitása, pontossága) 

helyreállítását szolgáló felújítási munka költségei is. 

 

A felújítási munka minősítés alól kivétel a tárgyi eszköz folyamatos, zavartalan, biztonságos 

üzemeltetését szolgáló javítási, karbantartási munka. 

 

A 100.000 Ft egyedi bekerülési érték alatti tárgyi eszközök, vagyoni értékű jogok, illetve 

szellemi termékek a használatba vételkor egy összegben leírásra kerülnek.  

 

Az Egyesület év közben a vásárolt készletet költségként számolja el, és nem foglalkozik 

értékpapírokkal.  

 
A valuta-és devizatételek értékelése 

 

A valutakészlet, a devizaszámlán lévő deviza, a külföldi pénzértékre szóló követelés, befektetett 

pénzügyi eszköz, értékpapír (együtt: külföldi pénzértékre szóló eszköz), illetve kötelezettség 

forintértékének meghatározásakor az alábbiak szerint járunk el: 

A valutát, a devizát a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon kell 

forintra átszámítani. 

 

Követelések értékvesztése, értékvesztés visszaírása 

 

A vevő, az adós egyedi minősítése alapján az üzleti év mérleg fordulónapján fennálló és a 

mérlegkészítés időpontjáig pénzügyileg nem rendezett követelésnél az éven túl lejárt 

esedékességű követelésekre értékvesztést kell elszámolni - a mérlegkészítés időpontjában 

rendelkezésre álló információk alapján - a követelés könyv szerinti értéke és a követelés 

várhatóan megtérülő összege közötti - veszteségjellegű - különbözet összegében. 

 

 

A számviteli politika alkalmazása 

 

Az éves beszámoló készítése során az Egyesület a számviteli alapelveknek eleget tett, 

legfeljebb a törvény nevesített eseteiben tért el. 



2. A mérleghez kapcsolódó kiegészítések 
 

 

2.1 Összehasonlíthatóság 

 

A tárgyévi adatok összehasonlíthatók az előző évi adatokkal. 

 

MÉRLEGSOROK ÖSSZETÉTELE ÉS ANNAK VÁLTOZÁSA 

Sorsz A tétel megnevezése 
előző év 

adatok ezer 

Ft-ban 

tárgyév adatok 

ezer Ft-ban 

Előző év 

(%) 

Tárgyév 

(%) 

A. Befektetett eszközök 11 950 303 13 268 473 87,54% 96,27% 

I. IMMATERIÁLIS JAVAK 16 505 414 718 0,12% 3,01% 

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 11 927 798 12 847 555 87,38% 93,21% 

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 

ESZKÖZÖK 6 000 6 200 
0,04% 0,04% 

B. Forgóeszközök 1 564 001 469 251 11,46% 3,40% 

I. KÉSZLETEK 0 2 671 0,00% 0,02% 

II. KÖVETELÉSEK 39 688 22 245 0,29% 0,16% 

III. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 0,00% 0,00% 

IV. PÉNZESZKÖZÖK 1 524 313 444 335 11,17% 3,22% 

C. Aktív időbeli elhatárolások 136 483 45 365 1,00% 0,33% 

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN 13 650 787 13 783 089 100,00% 100,00% 
  

  

  

D. Saját tőke  -34 748 -33 663 -0,25% -0,24% 

I. INDULÓ TŐKE 14 555 14 555 0,11% 0,11% 

II. 

JEGYZETT, DE MÉG BE NEM 

FIZETETT TŐKE (-) 0 0 

0,00% 0,00% 

III. TŐKETARTALÉK 0 0 0,00% 0,00% 

IV. EREDMÉNYTARTALÉK  50 614 -49 303 0,37% -0,36% 

V. LEÖTÖTT TARTALÉK 0 0 0,00% 0,00% 

VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0 0,00% 0,00% 

VII. ADÓZOTT EREDMÉNY -99 917 1 085 -0,73% 0,01% 

E. Céltartalékok  165 000 165 000 1,21% 1,20% 

F.  Kötelezettségek  494 398 754 887 3,62% 5,48% 

I. HÁTRASOROLT 

KÖTELEZETTSÉGEK 0 0 
0,00% 0,00% 

II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 247 396 507 594 

1,81% 3,68% 

III. RÖVID LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 247 002 247 293 

1,81% 1,79% 

G. Passzív időbeli elhatárolások 13 026 137 12 896 865 95,42% 93,57% 

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 13 650 787 13 783 089 100,00% 100,00% 

 

 



2.2 Eszközök 

 

Az üzleti évben az immateriális javaknál, tárgyi eszközöknél értékcsökkenési leírás változtatás, 

terven felüli értékcsökkenés, visszaírás nem történt. 

IMMATERIÁLIS JAVAK, TÁRGYI ESZKÖZÖK BRUTTÓ ÉRTÉKÉNEK ALAKULÁSA   

Mérlegtétel (e Ft) Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró 

Alapítás-átszervezés aktivált értéke                            -       

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke                            -       

Vagyoni értékű jogok             7 573                    554                      8 127     

Szellemi termékek           24 434             403 449                  427 883     

Immateriális javak          32 007           404 003                      -                   -              436 010     

Ingatlanok       8 416 863          2 550 856             10 967 719     

Műszaki berendezések, gépek 

járművek 
                  -                                -       

Egyéb berendezések, felszerelések, 

járművek 
     2 841 130             306 458               19 466             3 128 122     

Beruházások, felújítások      1 586 428          1 402 249          2 816 453                172 224     

Beruházásokra adott előlegek         188 273               28 960             188 273                  28 960     

Tárgyi eszközök  13 032 694        4 288 523       3 024 192                 -        14 297 025     

Összesen:  13 064 701        4 692 526       3 024 192                 -        14 733 035     
      

IMMATERIÁLIS JAVAK, TÁRGYI ESZKÖZÖK ÉRTÉKCSÖKKENÉSÉNEK  ALAKULÁSA 

Mérlegtétel (e Ft) Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró 

Alapítás-átszervezés aktivált értéke                   -                                -       

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke                   -                                -       

Vagyoni értékű jogok             3 300                 1 500                      4 800     

Szellemi termékek           12 202                 4 290                    16 492     

Immateriális javak          15 502                5 790                      -                   -                21 292     

Ingatlanok          488 788             157 801                  646 589     

Műszaki berendezések, gépek 

járművek 
                  -                                -       

Egyéb berendezések, felszerelések, 

járművek 
        616 108             206 239               19 466                802 881     

Beruházások, felújítások                   -                                -       

Beruházásokra adott előlegek                   -                                -       

Tárgyi eszközök    1 104 896           364 040             19 466                 -           1 449 470     

Összesen:     1 120 398           369 830             19 466                 -           1 470 762     
      

TÁRGYÉVI TERV SZERINTI ÉS TERVEN FELÜLI ÉRTÉKCSÖKKENÉS  

Mérlegtétel (e Ft) Lineáris Egyösszegű 
Terven felüli 

écs. 

 Terven 

felüli écs. 

visszaírása 
Összesen 

Alapítás-átszervezés aktivált értéke                   -             0 

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke                   -             0 

Vagyoni értékű jogok             1 500                      59         1559 

Szellemi termékek             4 231           4231 

Immateriális javak             5 790     59 0 0 5790 

Ingatlanok          157 801                    157 801     

Műszaki berendezések, gépek járm.                   -                                -       

Egyéb berendezések, felsz., járm.         196 986                 9 253                  206 239     

Tárgyi eszközök       354 787                9 253                      -                   -              364 040     

Összesen:       360 577                9 312                      -                   -              369 830     



      

Befektetett pénzügyi eszközök 

 

Az Egyesület 2017. évben a sportolók, hozzátartozók, valamint a egyéb vendégek 

étkezésének és vendéglátásának biztosítására 3.000 ezer Ft törzstőkével létrehozta a 

BVSC-Gastro Kft-t, mely éttermet üzemeltet a sportlétesítmény telephelyén.  

 

Az Egyesület 2020. évben létrehozta a BVSC-LABDARÚGÓ Nonprofit Kft-t 3.000 ezer 

Ft törzstőkével. 

 

2022. évben megvásárolta a BVSC Vízilabda Kft-t, melynek törzstőkéje 3.000 ezer Ft, a 

bekerülési értéke 200 ezer Ft  

 

Készletek 

 

Az Egyesület év közben készletnyilvántartást nem vezet, a vásárolt anyag azonnali 

felhasználásra kerül. A beszámolóban készletre adott előleg szerepel.  

 

 

Követelések 
 

A vevő követelés bekerülés értéke 10.839 ezer Ft, melynek jelentős része mérlegkészítés 

időpontjáig kiegyenlítésre került.  

 

Az egyéb követelések összegében az óvodának adott 3.600 ezer Ft kölcsön, 5.101 ezer TB 

kifizetőhelyi követelés szerepel. Ezen kívül 570 ezer Ft kauciót, 389 ezer Ft szállítói túlfizetést, 

1.321 ezer Ft elszámolásra kiadott összeget is az egyéb követelések között mutatunk ki.    

 

 

Pénzeszközök: 

 

Az Egyesület év végén 444.335 ezer Ft pénzeszközzel rendelkezik. Ebből szabad pénzeszköz 

342.663 ezer Ft. Támogatásra kapott, elkülönített bankszámlán tartott pénzeszköz összesen 

101.672 ezer Ft.  

 

Aktív időbeli elhatárolás 

 

Az aktív időbeli elhatárolás a tárgyévet érintő, következő időszakban számlázott bevételeket, 

valamint a tárgyévben felmerült, de a következő időszakra vonatkozó költségeket tartalmazza. 

Elhatárolt bevétel összege 18.944 ezer Ft, elhatárolt költségek összege 6.634 ezer Ft. 

 

Elhatároltuk a mérlegkészítésig befolyt támogatásokból a tárgyévi működési költségekkel 

fedezett részt, melynek összege 19.787 ezer Ft.  

 

 

  



2.3 Források  

 

Saját tőke alakulása  

 
Saját tőke változás bemutatása     

    

adatok ezer 
Ft-ban 

Saját tőke Nyitó Növekedés Csökkenés Záró 

INDULÓ TŐKE       14 555                  14 555     

EREDMÉNYTARTALÉK       50 614     -     99 917       -       49 303     

LEKÖTÖTT TARTALÉK                       -       

ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK                       -       

TÁRGYÉVI EREDMÉNY  -     99 917             1 085     -     99 917                1 085     

Összesen: -   34 748     -   98 832     -   99 917     -      33 663     

 

A saját tőke 1.085 ezer Ft összegű tárgyévi nyereség összegével változott.  

 

Céltartalék 

 

Az Egyesület a tárgyévben céltartalékot nem képzett, és nem használt fel. Az előző 

években kötelezettségekre képzett céltartalék összege a tárgyidőszak végén 165.000 ezer 

Ft. 

  

Kötelezettségek 

 

Az Egyesület hosszúlejáratú kötelezett elsősorban a vagyonkezelésbe vett ingatlan 

nyilvántartási értékét tartalmazza, melynek összege 505.949 ezer Ft. Ezen kívül 

kaucióból keletkezett 1.645 ezer Ft összegű kötelezettsége van.  

 

Rövidlejáratú kötelezettségek között 55.796 ezer Ft nem lejárt szállítói kötelezettség 

szerepel. Az Egyesület a szállítói tartozást határidőben kifizeti.  

 

Az Egyesület a tárgyévben nem kapott támogatási előleget.  

 

A támogatások elszámolás során kimutatott visszautalandó támogatások összege 19.674 

ezer Ft.  Ezeket az összegeket az Egyesület nem használta fel, a támogatások ellenőrzése 

után kell visszafizetni.  

 

Az Egyesület a beruházásokkal kapcsolatosan 30.381 ezer Ft összegű teljesítési 

biztosítékkal tartozik.   

 

Egyéb rövidlejáratú kötelezettségek között a decemberi bér, annak járulékai, valamint 

ÁFA fizetési kötelezettség szerepel. Az Egyesületnek nincs késedelmes adótartozása.  

 

  



Források kiegészítései 

 

Az Egyesületnek nincs jelzáloggal terhelt kötelezettsége, és olyan kötelezettsége, ahol a 

visszafizetendő összeg nagyobb a kapott összegnél. 

 

Passzív időbeli elhatárolás 

 

Bevételek elhatárolása:  

 

Az Egyesület működési bevételével kapcsolatosan nincs elhatárolt összeg.  

  

Az Egyesület a tárgyév végén elhatárolta a működési támogatások 2022. évben fel nem használt 

részét, melynek összege 380.135 ezer Ft. Elhatárolta a fel nem használt kiegészítő támogatást, 

melynek összege 53.553 ezer Ft.  

 

Költségek elhatárolása: 

 

Az Egyesület a tárgyévet érintő költségek miatt 72.463 ezer Ft átmenő passzívát képzett. 

 

Halasztott bevétel elhatárolása: 

 

Az Egyesület halasztott bevételként mutatja ki a fejlesztési támogatások fel nem használt részét, 

melynek összege tárgyév végén 312.786 ezer Ft.  

 

Elkülönítetten mutatja ki a fejlesztési célú támogatásból megvalósult – aktivált - eszközökkel 

kapcsolatos támogatás összegét, melyet csökkent az értékcsökkenés arányában visszavezetett 

támogatás összegével. Tárgyév végén a támogatott eszközökre eső halasztott bevétel összege 

12.077.928 ezer Ft.  

 

Passzív időbeli elhatárolás összesen: 12.896.865 ezer Ft 

 

3. Az eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 
 

2022. évben az Egyesület kis összegű nyereséggel zárt. Csökkentett lehetőségek voltak a 

sportlétesítmény egyéb hasznosításával kapcsolatosan. Jelentősen növekedtek a rezsi költségek, 

az anyagköltségek és a megbízási díjak költségei.  

 

Az Egyesületnek alaptevékenységből és vállalkozási tevékenységből származik bevétele 

Az alaptevékenységet az Alapszabály szerint határoztuk meg.   

 

Alaptevékenység aránya  96.39 % 

Vállalkozási tevékenység aránya:   3.61 % 

 

Alaptevékenység árbevétele ( ezer Ft-ban)   

 2021 2022 

Uszodaszolgáltatás 87 756 116 750 

Sportlétesítmény rendeltetésszerű használat 113 512 334 434 

Úszásoktatás 55 752 117 734 

Úszótábor 20 268 28 725 



Egyéb sportszolgáltatás 34 828 41 307 

Nevezési díjak  19 224 20 365 

Sporttáborok 33 319 32 292 

Összesen 364 659 691 607 

   

Vállalkozási tevékenység bevétele (ezer Ft-ban)  

 2021 2022 

Bérleti díj 22 661 35 041 

Reklám  97 046 52 316 

Belépő jegyből  3 358 5 400 

Parkolásból  379 2 261 

Egyéb nem sporttal kapcsolatos bevétel  540 5 438 

Továbbszámlázott szolgáltatás 13 419 18 029 

Összesen 137 403 118 485 

   

Támogatások összege (ezer Ft-ban)   

 2021 2022 

Költségvetéstől kapott támogatás 1 121 737 1 079 707 

Önkormányzattól kapott támogatás 0  
Szövetségtől kapott támogatás 178 009 111 511 

Látvány csapatsport támogatás 490 615 545 225 

Óvoda normatív támogatás  13 349 19 891 

Támogatások vállalkozásoktól  58 615 

Támogatások magánszemélytől   7 024 

Egyéb kapott támogatások (1%) 13 272 295 

Fejlesztési támogatás (halasztott bevétel) 245 577 334 414 

Összesen 2 062 559 2 156 682 

   

Tagdíj, alapítótól kapott befizetés (ezer Ft-ban)  

 2021 2022 

Tagdíjak 27 144 31 477 

Költség hozzájárulások  112 355 177 358 

Összesen 139 499 208 835 

   

Anyagjellegű ráfordítások (ezer Ft-ban)   

 2021 2022 

Anyagköltség 150 713,0 162 534,0 

Közüzemi díjak 79 484,0 161 504,0 

Üzemeltetési költség 208 346,0 239 338,0 

Ingatlan bérleti díjak 26 470,0 10 996,0 

Egyéb bérleti díjak  30 961,0 15 467,0 

Szállítási díjak  3 173,0 28 112,0 

Karbantartás 34 575,0 50 843,0 

Reklám, hirdetés 38 851,0 30 132,0 



Továbbképzés 945,0 493,0 

Utazási és szállás költségek 76 978,0 99 090,0 

Szakértői díjak, adminisztrációs költségek  68 227,0 74 289,0 

Igénybe vett sportszolgáltatás 81 360,0 50 648,0 

Sportolók, uszoda, fitnesz, étkezési költségei  76 999,0 96 038,0 

Úszásoktató költségei  16 926,0 48 416,0 

Nevezési díjak, játékengedélyek 47 642,0 45 509,0 

Étkezés úszótábor és egyéb sporttáborok 27 894,0 38 638,0 

Nevelési költségtérítés 17 145,0 26 082,0 

Rendezvény költség 5 153,0 14 592,0 

Egyéb szolgáltatás 12 925,0 36 087,0 

Hatósági díjak, biztosítások  30 948,0 39 277,0 

Továbbszámlázott rezsi ktg 13 444,0 18 029,0 

Összesen:  1 049 159,0 1 286 114,0 

   

Egyéb ráfordítások (ezer Ft-ban)    

 2021 2022 

Támogatás Alapítványnak   1 100 

Óvodának továbbutalt támogatás 13349 19 891 

BVSC Labdarúgó Kft-nek adott támogatás  77083 119 300 

Egyéb adott támogatás 202 2 

Káresemény  3751 3 427 

Behajthatatlan követelés 1351 1 376 

Kamatok, kötbérek 132 206 

Adók (cégautóadó, KATA) 2282 4 339 

Vissza nem igényelhető ÁFA 60461 2 799 

Visszafizetendő támogatás  16912 6 414 

Egyéb ráfordítás 12681 4 965 

Céltartalék képzés  55000 0 

Összesen 243 204 163 819 

   

Személyi jellegű ráfordítások (ezer Ft-ban)   

 2021 2022 

Bérköltség 1 198 695 1 302 866 

Személyi jellegű ráfordítások 9 757 20 100 

Bérjárulék 109 287 135 407 

Összesen 1 317 739 1 458 373 

 

 

4. Adókötelezettség 

 
Iparűzési adó 

Mivel az előző évben nem volt társasági adókötelezettség, nem kell iparűzési adót fizetni.  

 



Társasági adó 

 

A vállalkozási bevétel arány 3.61 %, 2022. évben nem keletkezett társasági adókötelezettség. 

 

5. Mutatószámok: 

 

A VAGYONI HELYZET ÉS A TŐKESZERKEZET MUTATÓI 

MUTATÓ MEGNEVEZÉS   
MUTATÓ 

SZÁMÍTÁSA 
      ELŐZŐ ÉV TÁRGY ÉV 

Befektetett eszközök    Saját tőke           

fedezettsége   Befektetett eszközök       -0,29% -0,25% 

               

Tárgyi eszközök fedezettsége   Saját tőke           

    Tárgyi eszközök       -0,29% -0,26% 

               

Befektetett eszközök aránya   Befektetett eszköz           

    Összes eszköz       87,54% 96,27% 

               

Saját tőke aránya I.   Saját tőke           

    Összes forrás       -0,25% -0,24% 

               

Tőkeszerkezeti mutató I.   Kötelezettségek           

    Saját tőke       -1422,81% -2242,48% 

               

Tőkeszerkezeti mutató II.   Rövid lejáratú köt.           

    Saját tőke       -710,84% -734,61% 

                

        

A PÉNZÜGYI HELYZET RÖVIDTÁVÚ MUTATÓI 

MUTATÓ 
MEGNEVEZÉS 

  
MUTATÓ 

SZÁMÍTÁSA 
      

ELŐZŐ 
ÉV 

TÁRGY 
ÉV 

                

Likviditási mutató  Forgóeszközök       316,34% 62,16% 

   Kötelezettségek           

               

Rövid távú likviditás I.   Forgóeszközök       633,19% 189,76% 

    Rövid lejáratú köt.           

               

Rövid távú likviditás II.   Forgóeszk-követ.       617,13% 180,76% 

    Rövid lejáratú köt.           

               

Rövid távú likviditás III. 
  

Pénzeszközök + 
ért.pap.       

617,13% 179,68% 

    Rövid lejáratú köt.           

               

Vevők és szállítók aránya   Vevők       41,50% 19,43% 

    Szállítók           

                

        
 
 



AZ EREDMÉNY ÉS A JÖVEDELMEZŐSÉG ALAKULÁSA 

AZ EREDMÉNY FŐBB 
ÖSSZETEVŐI 

  
ELŐZŐ 

ÉV 
TÁRGY 

ÉV 
% 

       

Összes bevétel  2 803 908 3 279 435 116,96% 

    
   

Ebből támogatás  2 062 559 2 156 682 104,56% 

    
   

Összes ráfordítás  2 903 825 3 278 350 112,90% 

    
   

Ebből anyagjellegű ráfordítás  1 049 159 1 286 114 122,59% 

    
   

Ebből személyi jellegű ráfordítás  1 317 739 1 458 373 110,67% 

    
   

Ebből egyéb ráfordítás  243 204 163 819 67,36% 

    
   

Adózás előtti eredmény   -99 917 1 085 -1,09% 

 

6.  Mérlegen kívüli tételek 
 

A BVSC-Zugló Közhasznú Egyesület, valamint Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló 
Önkormányzata között 2013. december 19-én létrejött Szőnyi úti sporttelep használati 
szerződésének módosítása és meghosszabbítása jelenleg folyamatban van. 
 
Az Egyesület és a kerületi önkormányzat között véleményeltérés van.  A jövőbeni 
megegyezés jelentősen befolyásolhatja az Egyesület vagyoni, jövedelmi, pénzügyi 
helyzetét.  
 

7. Támogatások elszámolása 

 
A támogatások elszámolását az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

Támogatások elhatárolásának kimutatását a 2. sz. melléklet tartalmazza.  

 

8. Cash flow 

 

CASH FLOW-KIMUTATÁS 

    adatok E Ft-ban 

Sor-szám   A tétel megnevezése Előző év Tárgyév 

a   b c d 

1 I. Szokásos tevékenységből származó pénzeszköz-

változás (Működési cash flow, 1-13. sorok)  -594 218 608 022 

2 1 Adózás előtti eredmény ±  -99 917 1 085 

3 2 Elszámolt amortizáció +  293 444 369 830 

4 3 Elszámolt értékvesztés és visszaírás ±      

5 4 Céltartalék képzés és felhasználás különbözete ±  55 000 0 

6 5 Befektetett eszközök értékesítésének eredménye ±      

7 6 Szállítói kötelezettség változása ±  261 540 15 153 



8 7 Egyéb rövid lejáratú kötelezettség változása ±  -2 254 485 245 336 

9 8 Passzív időbeli elhatárolások változása ±  178 904 -129 272 

10 9 Vevőkövetelés változása ±  -4 744 6 028 

11 10 

Forgóeszközök (vevőkövetelés és pénzeszköz 

nélkül) változása ±  -6 568 8 744 

12 11 Aktív időbeli elhatárolások változása ±  982 608 91 118 

13 12 Fizetett, fizetendő adó (nyereség után) -      

14 13 Fizetett, fizetendő osztalék, részesedés -      

15 II. Befektetési tevékenységből származó 

pénzeszköz-változás (Befektetési cash flow, 14-

16. sorok) -2 749 249 -1 688 000 

16 14 Befektetett eszközök beszerzése -  -2 749 249 -1 688 000 

17 15 Befektetett eszközök eladása +      

18 16 Kapott osztalék, részesedés +      

19 III. Pénzügyi műveletekből származó pénzeszköz-

változás (Finanszírozási cash flow, 17-27. sorok) 0 0 

20 17 Részvénykibocsátás, tőkebevonás bevétele +      

21 18 

Kötvény, hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

kibocsátásának bevétele +      

22 19 Hitel és kölcsön felvétele +      

23 20 Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett 

bankbetétek törlesztése, megszüntetése, beváltása +     

24 22 Véglegesen kapott pénzeszköz +      

25 23 Befizetett jegyzett tőke     

26 24 

Kötvény és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

visszafizetése -      

27 25 Hitel és kölcsön törlesztése, visszafizetése -      

28 26 

Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett 

bankbetétek -     

29 27 Véglegesen átadott pénzeszköz -      

30 28 

Alapítókkal szembeni, illetve egyéb hosszú lejáratú 

kötelezettségek változása ± 
    

31 IV. Pénzeszközök változása (±I±II±III. sorok) ±  -3 343 467 -1 079 978 

 

9. Tájékoztató adatok 

 
Az Egyesület 2021. évben vagyonkezelői szerződést kötött állami tulajdonban lévő 
ingatlanra. 2022. évben további földterületek, épületek átvétele történt. Az Egyesület 
a vagyonkezelésbe vett eszközöket elkülönítettek mutatja ki a tárgyi eszközök között. 
Az ezzel kapcsolatos kötelezettség a hosszúlejáratú kötelezettségek között szerepel, 
melynek összege 505.950 ezer Ft. Az Egyesületnek nincs visszapótlási kötelezettsége, 
ezért az ezzel kapcsolatos tárgyévi értékcsökkenés összegét az egyéb bevételek között 
is szerepelteti. Ennek összege 4.674 ezer Ft.  
 



A jelenlegi háborús helyzet az infláció növekedése miatt közvetlen hatással volt az 
Egyesület működésére. Az infláció, valamint az üzemeltetési költség (gáz stb) 
növekedése várhatóan kihat a következő évek eredményére is.  
 
Kapcsolt vállalkozások: 

 

BVSC-Gastro Kft  (100 %-os tulajdoni hányad) 

BVSC-LABDARÚGÓ Nonprofit Kft (100 %-os tulajdoni hányad) 

BVSC Vízilabda Kft (100 %-os tulajdoni hányad) 

 

Munkaügyi adatok 

 

Az Egyesületnél az alkalmazottak átlagos statisztikai állományi létszáma 249 fő 

 

Bérköltség 1 302 866 ezer Ft  

Személyi jellegű ráfordítások 20 100 ezer Ft  

Bérjárulék:  ezer Ft  

Szociális hozzájárulás  99 467 ezer Ft  

EKHO 19 769 ezer Ft  

Rehabilitációs hozzájárulás  12 240 ezer Ft  

Alkalmi munkabér közterhe 3 877 ezer Ft  

Munkáltatói TB 54 ezer Ft  

 

Tisztségviselők juttatásai 

 

Az ügyvezető elnök a tevékenységét munkaviszony keretében látja el. Az egyesülettől kölcsönt 

nem vett fel, az egyesület nem vállalt garanciát a nevében. A juttatás összesen 18.000 ezer Ft  

 

A beszámoló aláírására jogosult:   
 

Szentpáli Gábor 

Lakcím: 1135 Budapest, Reitter Ferenc u. 33. 

  

 

 

Budapest, 2023.05.25. 

 

 

 

 

 

………………………… 

Szentpáli Gábor 

ügyvezető elnök 
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Úszás beruházás 
BMSK-
III.6/0127/2021 BMSK  x       

2019.01.01-
2022.11.30 24 672 687 24 672 687 24 672 687     x     24 672 687 24 672 687 

EMMI 2020-24  a) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 48 539 319 17 865 081 17 865 081     x     17 865 081 17 865 081 

EMMI 2020-24  b) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 7 424 928 155 575 155 575     x     155 575 155 575 

EMMI 2020-24  c) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 164 307 856 116 813 650 116 813 650     x     116 813 650 116 813 650 

EMMI 2020-24  d) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 1 188 250 018 772 638 790 772 638 790     x     772 638 790 772 638 790 

EMMI 2020-24  e) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 326 898 000 23 371 675 23 371 675     x     23 371 675 23 371 675 

EMMI 2020-24  f) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 68 515 865 16 500 132 16 500 132     x     16 500 132 16 500 132 

EMMI 2020-24  h) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 480 878 882 122 777 061 122 777 061     x     122 777 061 122 777 061 

EMMI 2020-24  i) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 776 760 000 308 725 983 308 725 983     x     308 725 983 308 725 983 

EMMI 2020-24  j) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 393 954 000 393 954 000 393 954 000     x     393 954 000 393 954 000 

EMMI 2020-24  k) 
projekt  EMMI x       

2020.01.01-
2024.12.31 1 563 534 825 1 352 630 477 1 352 630 477     x     

1 352 630 
477 1 352 630 477 

EMMI 2022.évi 
támogatás 
üzemeltetés  EMMI  x       

2022.01.01-
2022.12.31 591 107 835 591 107 835 591 107 835 591 107 835   x 212 473 165 

378 634 
670 0 591 107 835 



EMMI 2022.évi 
sportszakmai 
támogatás EMMI  x       

2022.01.01-
2022.12.31 450 000 000 450 000 000 450 000 000 450 000 000   x 286 225 244 

159 373 
581 4 401 175 450 000 000 

MTSZ COVID 
támogatás  MTSZ x       

2021.01.01-
2022.03.31 500 000 500 000 500 000 500 000   x   500 000   500 000 

MÁV ingatlan 
ingyenes 
bérbeadás MÁV       x 

2022.01.01-
2022.12.31 3 576 960 3 576 960 3 576 960 7 153 920   x   3 576 960 0 3 576 960 

MÁV 
sporttámogatás MÁV       x 

2022.01.01-
2022.12.31 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000   x 1 000 000     1 000 000 

Birkózó 
sporttámogatás MBSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 11 081 444 11 081 444 11 081 444 11 081 444   x 2 500 000 8 581 444 0 11 081 444 

KARATE 
sporttámogatás MKSZ x       

2022.01.01-
2022.12.31 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000   x   3 000 000 0 3 000 000 

MLSZ szakmai 
program  MLSZ  x       

2021.01.01-
2022.06.30 76 005 000 34 678 302 34 678 302 76 005 000   x 10 747 806 17 882 121 6 048 375 34 678 302 

MLSZ szakmai 
program  MLSZ  x       

2022.01.01-
2023.06.30 75 965 000 0 0 40 965 000   x     0 0 

MOATSZ  
sportfelesztés MOATSZ  x       

2021.01.01-
2021.12.31 514 000     514 000   x     0 0 

MÚSZ (AJ) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 11 949 000 11 949 000 11 949 000 11 949 000   x   11 949 000 0 11 949 000 

MÚSZ (KARE) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000   x   4 800 000 0 4 800 000 

MÚSZ (MGY) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000   x   5 000 000 0 5 000 000 

MÚSZ (MT) MÚSZ  x       
2022.01.01-
2022.12.31 22 241 000 22 241 000 22 241 000 22 241 000   x 3 004 470 19 236 530 0 22 241 000 

MÚSZ 
(SZAKMAI) MÚSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 3 452 975 3 452 975 3 452 975 3 452 975   x   3 452 975 0 3 452 975 

MÚSZ (SPORT 
XXI) MÚSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 2 028 750 2 028 750 2 028 750 2 028 750   x   2 028 750 0 2 028 750 

MVLSZ  COVID MVLSZ  x       
2020.03.15 
2021.11.30 36 888 888     36 888 888   x     0 0 

MVSZ COVID MVSZ  x       
2020.03.11-
2021.12.31 3 979 900     3 979 900   x     0 0 

MVSZ 
sporttámogatás MVSZ  x       

2022.01.01-
2022.12.31 18 828 333 18 828 333 18 828 333 18 828 333   x 7 531 332 11 297 001 0 18 828 333 

TAO Kézilabda 
nem ingatlan 
2018-2019 Vállalkozások       x 

2018.07.01-
2022.06.30 6 985 947 106 180 106 180     x   2 145 104 035 106 180 



TAO kézilabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 100 737 520 12 931 948 12 931 948     x   12 059 188 872 760 12 931 948 

TAO kézilabda 
UP 2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 92 000 213 54 508 194 54 508 194     x 20 887 768 33 620 426 0 54 508 194 

TAO kézilabda 
UP 2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 92 649 468 25 712 101 25 712 101 91 704 938   x   25 712 101   25 712 101 

TAO Labdarúgó 
ing. 2019-2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2022.06.30 35 983 345 6 286 987 6 286 987     x   127 007 6 159 980 6 286 987 

TAO Labdarúgó  
ing. 2018-2019 Vállalkozások        x 

2018.07.01-
2022.06.30 56 045 947 39 986 886 39 986 886 0   x   807 816 39 179 070 39 986 886 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2019/2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2021.06.30 9 564 228 132 271 132 271     x   139 146 -6 875 132 271 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 18 993 935 -4 194 940 -4 194 940     x     -4 194 940 -4 194 940 

TA Labdarúgó 
COVID  2021-
2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 8 457 278     -8 854 111   x     0 0 

TAO Labdarúgó 
COVID 2022-
2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 505 051 0 0 499 950   x       0 

TAO Labdarúgó 
ingatlan 2021-
2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 24 463 462 3 533 233 3 533 233 14 850 000   x   565 590 2 967 643 3 533 233 

TAO Labdarúgó 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 2 896 907 0 0 5 836 049   x       0 

TAO Labdarúgó 
UP 2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 50 075 834 22 579 466 22 579 466 1 216 883   x 22 579 466   0 22 579 466 

TAO 
LabdarúgóUP 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2022.06.30 58 953 422 13 199 152 13 199 152 58 363 594   x 12 932 504 266 648 0 13 199 152 

TAO Labdarúgó 
Üzemeltetés 
2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 2 709 442 2 681 662 2 681 662 0   x 2 627 487 54 175 0 2 681 662 

TAO Labdarúgó 
Üzemeltetés 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 566 527 560 860 560 860 560 340   x   560 860 0 560 860 



TAO Labdarúgó 
utánpótlás 
nevelés 2019-
2020 Vállalkozások       x 

2019.07.01-
2022.06.30 46 964 406 1 678 535 1 678 535 3 182 850   x   1 678 535 0 1 678 535 

TAO Labdarúgó 
utánpótlás 2020-
2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 67 526 209 29 606 340 29 606 340 0   x 17 084 623 12 521 717 0 29 606 340 

TAO Labdarúgó 
üzemeltetés 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 6 971 405 2 499 563 2 499 563 0   x 2 488 928 10 635 0 2 499 563 

TAO Röplabda 
UP 2018-2019 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2022.06.30 2 160 076 1 453 500 1 453 500     x   1 453 500 0 1 453 500 

TAO Röplabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 66 066 667 14 022 357 14 022 357     x 271 570 13 591 069 159 718 14 022 357 

TAO  Röplabda 
COVID 2021-
2022 Vállalkozások       x 

202.07.01-
2022.06.30 452 525 114 129 114 129 445 500   x   114 129 0 114 129 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2022.06.30 8 854 842 2 985 266 2 985 266     x   98 625 2 886 641 2 985 266 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 2 377 426 1 528 185 1 528 185     x   84 054 1 444 131 1 528 185 

TAO Röplabda 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 2 813 585 948 537 948 537     x   84 054 864 483 948 537 

TAO Röplabda 
UP 2021-2022 Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2022.06.30 67 170 047 28 279 067 28 279 067 28 066 500   x 1 979 564 20 627 726 5 671 777 28 279 067 

TAO Röplabda 
UP 2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 75 167 469 20 721 772 20 721 772 59 399 914   x 20 721 772   0 20 721 772 

TAO Röplabda 
versenyeztetés 
2020-2021 Vállalkozások       x 

2020.07.01-
2021.06.30 1 527 748 -543 098 -543 098     x   -543 098 0 -543 098 

TAO Röplabda 
Versenyeztetés 
2022-2023 Vállalkozások       x 

2022.07.01-
2023.06.30 1 387 461 529 111 529 111     x   529 111 0 529 111 

TAO Vízilabda 
COVID 2021-
2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 11 811 313 11 680 300 11 680 300 702 900   x   -12 900 11 693 200 11 680 300 



TAO Vízilabda 
COVID 2022-
2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 3 055 556     3 024 450   x     0 0 

TAO Vízilabda 
ingatlan 2021-
2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 6 042 476 885 499 885 499 1 772 100   x   885 499 0 885 499 

TAO Vízilabda 
nem ingatlan 
2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01.-
2022.06.30 165 921 106 27 718 712 27 718 712 16 709 063   x   2 914 358 24 804 354 27 718 712 

TAO Vízilabda 
nem ingatlan 
2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 16 852 888     16 683 480   x     0 0 

TAO Vízilabda  
személyi jell. 
2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 12 551 391 869 428 869 428     x 869 428   0 869 428 

TAO Vízilabda  
személyi jell. 
2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 19 767 667 12 876 898 12 876 898 19 567 350   x 12 876 898   0 12 876 898 

TAO Vízilabda 
UP. 2021-2022 Vállalkozások        x 

2021.07.01-
2022.06.30 216 766 231 145 714 456 145 714 456     x 99 489 109 33 619 575 12 605 772 145 714 456 

TAO Vízilabda 
UP.2022-2023 Vállalkozások        x 

2022.07.01-
2023.06.30 210 000 000 114 956 470 114 956 470 207 880 547   x 85 907 009 29 049 461 0 114 956 470 

TAO Vízilabda 
utánpótlás-
nevelés  2019-
2020 Vállalkozások        x 

2019.07.01-
2021.06.30. 183 597 871 46 455 46 455 0   x   46 455 0 46 455 

TAO Vízilabda 
UP 2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 220 378 331 9 730 942 9 730 942 -5 713 875   x   9 730 942 0 9 730 942 

TAO Vízilabda 
UP  2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 220 378 331 97 431 97 431     x   97 431 0 97 431 

TAO Vízilabda 
személyi jell. Ráf. 
2020-2021 Vállalkozások        x 

2020.07.01-
2022.06.30 41 789 393 20 781 338 20 781 338     x 20 781 338     20 781 338 

TAO  kiegészítő 
szponzori 
támogatás  Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2023.06.30 9 162 980 8 611 551 8 611 551 9 162 980   x   8 611 551 0 8 611 551 

TAO kiegészítő 
támogatás  Vállalkozások       x 

2021.07.01-
2023.06.30 67 622 025 14 620 141 14 620 141 67 622 025   x   14 620 141 0 14 620 141 



Úszó kollégium 
fűtés HM  x       

2022.04.01-
2022.12.31 104 211 920 104 211 920 104 211 920 104 211 920   x     104 211 920 104 211 920 

Uszoda 
üzemeltetés HM x       

2022.10.01-
2022.12.31 43 000 000 43 000 000 43 000 000 43 000 000   x   43 000 000   43 000 000 

Sporttámogatás Pepko Hungary       x 
2022.01.01-
2022.12.31 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000   x   30 000 000 0 30 000 000 

Sporttámogatás 
Wáberer 
Hungária Kft       x 

2022.01.01-
2022.12.31 21 000 000 21 000 000 21 000 000 21 000 000   x   21 000 000 0 21 000 000 

Vállalkozások 
támogatása Vállalkozások        x 

2022.01.01-
2022.12.31 3 037 646 3 037 646 3 037 646 3 037 646   x   3 037 646 0 3 037 646 

Magánszemélyek 
támogatás Magánszemélek        x 

2022.01.01-
2022.12.31 7 023 700 7 023 700 7 023 700 7 023 700   x   7 023 700 0 7 023 700 

Óvoda normatív 
támogatás  BM x       

2022.01.01-
2022.12.31 19 891 284 19 891 284 19 891 284 19 891 284   x   19 891 284 0 19 891 284 

NAV  1% NAV x       
2022.01.01-
2022.12.31 295 360 295 360 295 360 295 360   x   295 360 0 295 360 

       8 910 841 326 5 192 246 505 5 192 246 505 2 111 639 382 0  844 979 481 
977 288 

694 
3 369 978 

330 5 192 246 505 
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1 

BMSK-III-0006/0127 úszás (tornaterem-öltöző 
felújítás) (BMSK-ÚSZÓÖLTÖZŐ) 

BMSK 24 672 687       24 672 687     0 

2 
EMMI 2020-24  a) projekt  

EMMI 32 711 962       17 865 081     14 846 881 

3 
EMMI 2020-24  b) projekt  

EMMI 172 029       155 575     16 454 

4 
EMMI 2020-24  c) projekt  

EMMI 116 813 650       116 813 650     0 

5 
EMMI 2020-24  d) projekt  

EMMI 773 058 226       772 638 790     419 436 

6 
EMMI 2020-24  e) projekt  

EMMI 23 905 588       23 371 675     533 913 

7 
EMMI 2020-24  f) projekt  

EMMI 16 729 469       16 500 132     229 337 

8 
EMMI 2020-24  g) projekt  

EMMI 36 514             36 514 

9 
EMMI 2020-24  h) projekt  

EMMI 122 777 061       122 777 061     0 

10 
EMMI 2020-24  i) projekt  

EMMI 308 725 983       308 725 983     0 

11 
EMMI 2020-24  j) projekt  

EMMI 393 954 000       393 954 000     0 

12 
EMMI 2020-24  k) projekt  

EMMI 1 539 527 075       1 352 630 477     186 896 598 



13 

EMMI működési támogatás 2002. évi 

EMMI     591 107 835   591 107 835     0 

14 

EMMI sportszakmai támogatás  2022. évi  

EMMI      450 000 000   450 000 000     0 

15 

Magyar Tenisz Szövetség covid támogatás  

MTSZ     500 000   500 000     0 

16 
MÁV ingyenes bérbeadás  

MÁV 0   7 153 920 3 576 960 3 576 960     0 

17 
MÁV sporttámogatás  

MÁV     1 000 000   1 000 000     0 

18 
MBSZ sporttámogatás  

MBSZ      11 081 444   11 081 444     0 

19 
MKSZ sporttámogatás 

MKSZ     3 000 000   3 000 000     0 

20 

MLSZIX/7416-2/2021/51 76.005.000.- Ft 
(MLSZ(TLK) 

MLSZ 0   76 005 000 41 326 698 34 678 302     0 

21 

MLSZ/IX-150-10/2022/144 (MLSZ-2022-TK)      

MLSZ      40 965 000   0     40 965 000 

22 

MOATSZ sportfejlesztési támogatás 514.000.- Ft 
(MOATSZ) 

MOATSZ  0   514 000 514 000       0 

23 

MÚSZ 2022/AJ/041 (MÚSZ-2022/AJ/041) 

MÚSZ     11 949 000   11 949 000     0 

24 

MÚSZ 2022/KARE/035 (MÚSZ-2022/KARE/035) 

MÚSZ     4 800 000   4 800 000     0 

25 

MÚSZ 2022/MGY/032 (MÚSZ-2022/MGY/032) 

MÚSZ     5 000 000   5 000 000     0 

26 

MÚSZ 2022/MT/32 (MÚSZ-2022/MT032) 

MÚSZ     22 241 000   22 241 000     0 

27 

MÚSZ 2022/SZM/04 (MÚSZ-2022/SZM/04) 

MÚSZ     3 452 975   3 452 975     0 

28 

MÚSZ-2022/S21/007 (MÚSZ-2022/SPORTXI) 

MÚSZ     2 028 750   2 028 750     0 

29 

MVLSZ Covid felnőtt csapat (MVLSZ-01/2021) 

MVLSZ 0   36 888 888 36 888 888       0 



30 

MVSZ-SFP/133/2021 COVID támogatás 
(MVSZCOVID) 

MVSZ 0   3 979 900 3 979 900       0 

31 

MVSZ-SFP/34/2022 támogatás (MVSZ-2022-
SFP/34) 

MVSZ     18 828 333   18 828 333     0 

32 

TAO Kézilabda előfinanszírozott ingatlan 2018-
2019 

vállalkozások  18 534 848             18 534 848 

33 

TAO Kézilabda nem ingatlan  2019-2020 

vállalkozások  242 550       106 180   136 370 0 

34 

TAO Kézilabda utánpótlás-nevelés 2020-2021 

vállalkozások  25 740 798       12 931 948     12 808 850 

35 

TAO Kézilabda utánpótlás-nevelés 2021-2022 

vállalkozások  73 750 462       54 508 194     19 242 268 

36 

TAO Kézilabda utánpótlás-nevelés 2022-2023 

vállalkozások      91 704 938   25 712 101     65 992 837 

37 

TAO Labdarúgó ingatlan  2019-2020 

Vállalkozások 14 994 602       6 286 987     8 707 615 

38 

TAO Labdarugó ingatlan 2018-2019 

Vállalkozások 40 087 627       39 986 886   100 741 0 

39 

TAO Labdarúgó nem ingatlan  2018-2019 

Vállalkozások 15 759           15 759 0 

40 

TAO Labdarúgó nem ingatlan  2019-2020 

Vállalkozások 133 407       132 271   1 136 0 

41 

TAO Labdarúgó nem ingatlan 2020-2021 

Vállalkozások 0     2 432 502 -4 194 940     1 762 438 

42 

TAO Labdarúgó tárgyi előf. Ing. 2017-2018 

Vállalkozások 762 536           762 536 0 

43 

TAO Labdarúgó COVID 2021-2022 

Vállalkozások 8 854 111   -8 854 111         0 



44 

TAO Labdarúgó  COVID 2022-2023 

Vállalkozások     499 950         499 950 

45 

TAO Labdarúgó  ingatlan 2021-2022 

Vállalkozások 0 13 146 695 14 850 000 24 463 462 3 533 233     0 

46 

TAO Labdarúgó  nem ingatlan 2021-2022 

Vállalkozások 4 039 201             4 039 201 

47 

TAO Labdarúgó  nem ingatlan 2022-2023 

Vállalkozások     5 836 049         5 836 049 

48 

TAO Labdarúgó utánpótlás UP 2021-2022 

Vállalkozások 21 362 583   1 216 883   22 579 466     0 

49 

TAO Labdarúgó utánpótlás UP 2022-2023 

Vállalkozások     58 363 594   13 199 152     45 164 442 

50 

TAO Labdarúgó  Üzemeltetés 2021-2022 

Vállalkozások 2 681 662       2 681 662     0 

51 

TAO Labdarúgó Üzemeltetés2022-2023 

Vállalkozások   520 560 340   560 860     0 

52 

TAO Labdarúgó UP  2019-2020 

Vállalkozások 0   3 182 850 1 495 415 1 678 535   8 900 0 

53 

TAO Labdarúgó UP 2020-2021 

Vállalkozások 29 606 340       29 606 340     0 

54 

TAO Labdarúgó üzemeltetés 2020-2021 

vállalkozások  2 500 615       2 499 563     1 052 

55 

TAO Röplabda  UP 2018-2019 

vállalkozások  1 453 500       1 453 500     0 

56 

TAO Röplabda  UP 2020-2021 

vállalkozások  22 083 189       14 022 357     8 060 832 

57 
TAO Röplabda COVID 2021-2022 

Vállalkoz     445 500 176 871 114 129     154 500 

58 

TAO Röplabda nem  ingatlan 2019-2020 

vállalkozások  28 311           28 311 0 



59 

TAO Röplabda nem ingatlan  2020-2021 

vállalkozások  2 985 266       2 985 266     0 

60 

TAO Röplabda nem ingatlan 2021-2022 

vállalkozások  2 676 375       1 528 185     1 148 190 

61 
TAO Röplabda nem ingatlan 2022-23 vállalkozások  

  948 537     948 537     0 

62 
TAO Röplabda UP 2021-2022 vállalkozások  

34 385 705   28 066 500   28 279 067     34 173 138 

63 

TAO Röplabda UP 2022-2023 vállalkozások  

    59 399 914   20 721 772     38 678 142 

64 

TAO Röplabda verseny 2020-2021 vállalkozások  

32 899     575 997 -543 098     0 

65 

TAO Röplabda verseny 2022-2023 vállalkozások  

  529 111     529 111     0 

66 

TAO Vizilabda COVID 2021-2022 vállalkozások  

10 971 150 6 250 702 900   11 680 300     0 

67 

TAO Vizilabda COVID2022-2023 

vállalkozások      3 024 450         3 024 450 

68 

TAO Vizilabda ingatlan  2021-2022 

vállalkozások  0 5 155 875 1 772 100 6 042 476 885 499     0 

69 

TAO Vizilabda nem  ingatlan  2021-2022 

vállalkozások  60 159 231   16 709 063   27 718 712     49 149 582 

70 

TAO Vizilabda nem  ingatlan  2022-2023 

vállalkozások      16 683 480         16 683 480 

71 

TAO Vízilabda nem ingatlan  2018-2019 

vállalkozások  2 600 846             2 600 846 

72 

TAO Vizilabda nem ingatlan 2020-2021 

vállalkozások  1 344 420             1 344 420 

73 

TAO Vizilabda személyi jell.   2021-2022 

vállalkozások  5 317 106       869 428     4 447 678 

74 

TAO Vizilabda személyi jell.   2022-2023 

vállalkozások      19 567 350   12 876 898     6 690 452 



 

75 

TAO Vizilabda UP   2021-2022 

vállalkozások  153 020 857       145 714 456     7 306 401 

76 

TAO Vizilabda UP   2022-2023 

vállalkozások      207 880 547   114 956 470     92 924 077 

77 

TAO Vizilabda UP 2019-2020 

vállalkozások  69 805       46 455   23 350 0 

78 

TAO Vizilabda UP 2020-2021 

vállalkozások  15 444 817   -5 713 875   9 730 942     0 

79 

TAO Vizilabda szem. Jell.  2019-2020 

vállalkozások  97 470       97 431   39 0 

80 

TAO Vizilabdaszem. Jell.  2020-2021 

vállalkozások  20 781 338       20 781 338     0 

81 

TAO kiegészítő sponzori támogatás  

vállalkozások      9 162 980   8 611 551     551 429 

82 

TAO kiegészítő támogatás  

vállalkozások      67 622 025   14 620 141     53 001 884 

83 
Úszó kollégium geotermikus fűtés  

HM      104 211 920   104 211 920     0 

84 
Uszoda üzemeltetés 

HM     43 000 000   43 000 000     0 

85 

Pepco Hungari támogagás (MOM/PEPCO) 

vállalkozások      30 000 000   30 000 000     0 

86 

Wáberer Hungária Kft  

vállalkozások      21 000 000   21 000 000     0 

87 

Vállalkozások támogatása 

vállalkozások      3 037 646   3 037 646     0 

88 
Magánszemélyek támogatása  magánszemélyek 

    7 023 700   7 023 700     0 

89 
Normatív  támogatás óvoda részére  

BM     19 891 284   19 891 284     0 

90 
NAV 1 % 

NAV     295 360   295 360     0 

  
  

  3 929 843 630 19 786 988 2 111 639 382 121 473 169 5 192 246 505 0 1 077 142 746 473 184 


